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AREQUIPA & COLCA CANYON 
Upplev den majestätiska kondoren i en av världens djupaste raviner, 4 dgr 

 

Dag 1 – Buss till Colcadalen 
Ni hämtas på morgonen vid hotellet för bussresa över höglandet, genom ett naturreservat med goda 

chanser att se lamadjurets vilda släkting vicuñan. Färden går genom karga områden med tydligt vulkanisk 

ursprung och snöklädda bergstoppar i horisonten. Den högsta punkten under färden är hela 4900 m ö h 

och här känner man av både syrebristen och den kyliga höglandsluften. Ankomst på eftermiddagen till det 

lilla samhället Chivay, 3600 m ö h. Möjlighet till bad i varma källor. Inkvartering på enklare hostal.  

 

Möjlighet finns att uppgradera till ett mycket bekvämt och vackert beläget boende en bit utanför byn 

Chivay. Här bor man mitt ute i naturen med tillgång till heta källbad på hotellområdet och även en fin 

spa-anläggning. Vi kan i detta fall rekommendera att man bokar in två nätter på denna plats och därmed 

får en vilodag innan turen till kondorkorset. Extrakostnad vilket inkluderar middag bägge dagar är 1250 

kr per person. Läs gärna mer på www.colca-lodge.com  

 

Dag 2 – Kondorspaning 
Upp mycket tidigt för färden ut till Kondorkorset. Förhoppningsvis har 

ni turen med er och ser några av dessa imponerande, enorma, asätare. 

Kondoren mäter upp till tre meter mellan vingspetsarna och gör det till 

världens största flygande fågel tillsammans med Albatrossen. Ni gör 

under dagen även ett flertal stopp i mindre byar och utkikspunkter för 

panoramiska vyer över det säregna landskap av odlingsterrasser och 

kaktus vegetation som är så typisk och unikt för denna del av Peru. Efter 

lunch i Chivay återvänder ni med buss den långa vägen till Arequipa. 

Ankomst på kvällen.  

 

Dag 3 - Ledig dag i Arequipa 
Ledig dag att på egen hand upptäcka staden Arequipa. Detta är Perus 

andra största stad med närmare en miljon invånare. Staden är känd för 

sitt koloniala centrum med dess typiska, vita fasader av vulkanstenen 

sillar. Strosa gärna på det vackra torget med de snöklädda vulkanerna i 

bakgrunden eller upptäck bakgatorna med sitt stora utbud av shopping 

och fina restauranger. Vi rekommenderar varmt ett  besök på det 

berömda Santa Catalina klostret, slutet under många hundra år och 

öppnat för omvärlden först 1970. Denna stad i staden är en otroligt 

vacker och idyllisk plats med en gripande historia. I stadens fina 

inkamuseum finns originalfynden från inka-jungfrun Juanita som 

offrades till gudarna på vulkanen Ampatos topp för mer än 500 år sedan.   

 

Dag 4 – Flyg till Lima 
Transfer till flygplatsen och flyg till Lima under dagen. (Flygresan ingår inte i resans pris) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Pris 2012:   3000:- per person   (när två bokar samtidigt) 
 
I programmet ingår: 

- 2 övernattningar i delat dubbelrum på centralt beläget 3*** hotell i Arequipa inklusive frukost  
- 1 övernattning på ett enklare hostal motsvarande 2** i byn Chivay inklusive frukost.  
- Utflykter och transfers enligt programmet 

  
I programmet ingår ej: 

- Flyg till och från Arequipa 
- Lokala flygplatsskatter motsvarande USD 6 per flygsträcka 

- Dricks till guider och chaufförer (naturligtvis valfritt) 
- Flyg Arequipa-Lima (kan kvittas mot eventuellt flyg Cuzco-Lima) 


